

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA
z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708; Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1832).

RADA GMINY
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/15/06 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 ust. 1 w pozycji **DOCHODY** kwotę 16 185 193 zł zastępuje się kwotą **16 201 257 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:
 - dochody własne – kwotę 6 691 382 zł zastępuje się kwotą **6 703 915 zł**
 - subwencja ogólna – kwotę 6 177 936 zł zastępuje się kwotą **6 177 177 zł**
 - dotacje na zadania zlecone – kwotę 2 585 067 zł zastępuje się kwotą **2 585 067 zł**
 - dotacje na zadania własne – kwotę 322 300 zł zastępuje się kwotą **326 590 zł**
 - dochody z innych źródeł – kwotę 408 508 zł zastępuje się kwotą **408 508 zł**

- 2) w § 2 w pozycji **WYDATKI** kwotę 17 655 193 zł zastępuje się kwotą **17 671 257 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:
 - wydatki majątkowe – kwotę 3 510 638 zł zastępuje się kwotą **3 522 638 zł**, w tym inwestycyjne – kwotę 3 510 638 zł zastępuje się kwotą 3 522 638 zł
 - wydatki bieżące – kwotę 14 144 555 zł zastępuje się kwotą **14 148 619 zł**, w tym :
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (§ 4010,4040,4100,4170,4110,4120,4130) kwotę 6 455 511 zł zastępuje się kwotą 6 457 776 zł
 - obsługa długu publicznego – kwotę 45 000 zł zastępuje się kwotą 45 000 zł
 - dotacje – kwotę 670 304 zł zastępuje się kwotą 670 304 zł

- 3) w § 2 ust. 2 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem nr 3

4) w § 3 ust. 2 przychody budżetu - kwotę 1 975 988 zł zastępuje się kwotą **1 875 148 zł**,
rozkłady – kwotę 505 988 zł zastępuje się kwotą **405 148 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 4

5) w § 4 rezerwa ogólna – kwotę 157 500 zł zastępuje się kwotą **145 500 zł**

6) w § 12 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia w roku budżetowym pożyczek do wysokości
100 000 zł

7) w § 11 środki do dyspozycji sołectw kwotę 115 127 zastępuje się kwotą **114 977 zł**,
zgodnie z załącznikiem nr 13

8) w § 13 załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 14

9) pozostałe paragrafy pozostają bez zmian

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Gminy


Józef Hentrich

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/28/07 Rady Gminy z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Zwiększa się dochody i wydatki ogółem o kwotę 16 064 zł oraz dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w sposób następujący:

DOCHODY

020-02001 (Gospodarka leśna) – zwiększa się dochody w § 0750 (wpływy z czynszów dzierżawnych Kół Łowieckich) o kwotę 200 zł

750-75023 (Urzędy Gmin, miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się dochody w § 0830 (wpływy z usług) o kwotę 200 zł – są to wpłaty za rozmowy telefoniczne i zwroty za energię elektryczną za m-c 12/2006

750-75601 (wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych) – zwiększa się § 0910 o kwotę 17 zł – są to wpływy z tytułu odsetek od podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie kart podatkowej (wpływy z Urzędów Skarbowych)

756-75615 § 0910 – zwiększa się dochody z tyt. odsetek od podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 11 000 zł

758-75831 § 2920 – zmniejsza się część równoważącą subwencji ogólnej o kwotę 759 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów

801-80101 (szkoły podstawowe) - zwiększa się dochody kwotę 720 zł – darowizny dla Szkoły w Ostromecku oraz dokonuje się przeniesienia dochodów między rozdziałami – zmniejsza się dochody o kwotę 5 000 zł w rozdziale 85401 (świetlice szkolne) i zwiększa się dochody o kwotę 5 000 zł w rozdziale 80101 –wpływy za wyżywienie w stołówce szkolnej (stosowano mylną klasyfikację)

801-80104 (przedszkola) – zwiększa się dochody o kwotę 4 290 zł – jest to dotacja z Miasta Bydgoszcz i Gminy Zławieś Wielka za pobyt dzieci w przedszkolach na terenie gminy (§ 2310)

852-85212 (świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna) – zwiększa się dochody o kwotę 68 zł (§ 0970) – zwrot zaliczki alimentacyjnej od komornika

900-90001(gospodarka ściekowa i ochrona wód) – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od wpłat za kanalizację o kwotę 20 zł

900-90020 (wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych) – zwiększa się dochody o kwotę 308 zł –opłata produktowa

WYDATKI

600-60016 (drogi publiczne gminne)– zwiększa się wydatki o kwotę 2 265 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych oraz zwiększa się wydatki inwestycyjne (§ 6050)

o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na budowę dróg w miejscowości Czarze i Otowice (środki z rezerwy budżetowej)

Zmniejsza się wydatki w paragrafie 4210 (środki rad sołeckich) o kwotę 150 zł i zwiększa się § 4210 wydatki dla Szkoły w Ostromecku (rozdział 80101) z przeznaczeniem na nagrody dla dzieci biorących udział w gminnym konkursie recytatorskim

801-80101 (Szkoły Podstawowe) – zwiększa się wydatki w § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 720 zł – z tytułu darowizn dla Szkoły w Ostromecku oraz zwiększa się wydatki dla Szkół w § 4440 (odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych) o kwotę 4 430 zł

Dokonyje się przeniesienia wydatków między paragrafami: zmniejsza się § 4210 o kwotę 2 400 zł i zwiększa się § 4350 o kwotę 400 zł i § 4370 o kwotę 2 000 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem Dyrektora Szkoły w Ostromecku

801-80103 § 4440 – zwiększa się wydatki o kwotę 450 zł

801-80104 (Przedszkola) – na wniosek Dyrektora ZS w Ostromecku dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w sposób następujący:

- zmniejsza się § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 200 zł
- zwiększa się § 4370 (opłaty za telefony stacjonarne) o kwotę 200 zł

801-80110 § 4440 – zwiększa się wydatki na ZFŚS o kwotę 5 800 zł

801-80113 § 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 2 399 zł z przeznaczeniem na zwrot wydatków ponoszonych za dowożenie uczniów do szkół

900-90003 (Oczyszczanie miast i wsi) – dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami: zmniejsza się § 4010 (wynagrodzenia osobowe) i zwiększa się § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne) o kwotę 137 zł

921-92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) - zmniejsza się wydatki w § 6050 (wydatki inwestycyjne) o kwotę 10 000 zł i zwiększa się wydatki inwestycyjne w rozdziale 92601 (Obiekty sportowe) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie i modernizację boisk sportowych w m. Bolumin i Dąbrowa Chełmińska - § 6050

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Hentrich